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      NJOFTIM SHPALLJE  FITUESI 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave  

Procedura e prokurimit: Blerje Lokale 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Soft Financiar për Ministrinë e Bujqësisë, Zhvillimit Rural 

dhe Administrimit të Ujërave dhe Ministrinë e Mjedisit 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Albanian Business Partner (abp sh.p.k.) 

Emri i plotë i shoqërisë        

Vlera 2,300,000 ALL (dymilionetreqindmijë Lek) 

                                    (me numra dhe fjalë) 

2. IMB – Institute of Modelling in Business 

Emri i plotë i shoqërisë        

Vlera 768,880 ALL (shtatëqindegjashtëdhjetëetetëmijëetetëqindetetëdhjetë Lek) 

                                     (me numra dhe fjalë) 

3. DATECH sh.p.k. 

Emri i plotë i shoqërisë        

Vlera 2,368,800 ALL (dymilionetreqindegjashtëdhjetëetetëmijëetetëqind Lek) 

                                    (me numra dhe fjalë) 

4. InfoSoft Systems sh.a. 

Emri i plotë i shoqërisë        

Vlera 10,890,000 Lek (dhjetëmilionetetëqindenëntëdhjetëmijë Lek) 

                                    (me numra dhe fjalë) 

5. S&T ALBANIA 

Emri i plotë i shoqërisë        

Vlera 1,050,000 ALL (njëmilionepesëdhjetëmijë Lek) 

                                    (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka   

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga IMB – Institute 

of Modelling in Business Bulevardi "Gjergj Fishta", Pall. 4, Shk. 8, Ap. 45, Tiranë me një vlerë të 

përgjithshme prej 768,880 ALL (shtatëqindegjashtëdhjetëetetëmijëetetëqindetetëdhjetë Lek) me 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Kontrata me kompaninë IMB – Institute of Modelling in Business, Nipt K01410001N u lidh më datë 

23 Korrik 2014. 

Vlera e kontratës është 768,880 ALL (shtatëqindegjashtëdhjetëetetëmijëetetëqindetetëdhjetë Lek) 

me tvsh. 

 

 

 


